
 

 

UCHWAŁA NR IV/30/2024 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/429/2022 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 12 ust. 1 w zw. z ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) 

i art. 5 ustawy z dnia 20.07.2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Oleśnicy nr XL/429/2022 z dnia 31 marca 2022 r. zmienionej uchwałą 

nr XLIX/502/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r., uchwałą nr LV/564/2023 z dnia 29 czerwca 2023 r., uchwałą 

nr LVI/575/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r. i uchwałą nr III/21/2024 z dnia 21 czerwca 2024 r. w sprawie 

zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) zbiorowe zakwaterowanie, za które uznaje się zakwaterowanie w obiekcie, w którym przebywa co 

najmniej 10 osób;”; 

2) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przewiduje się wykonywanie pomocy w zakresie określonym w ust. 1 w okresie od 24 lutego 

2022 r. do dnia 31 grudnia 2024 r., w zależności od posiadanych środków finansowych na ten cel.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

Aleksander Chrzanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 4313


		2024-08-20T08:21:53+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




